
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, J 6 NOV 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0062110/2011
por el cual la ESCUELA DE AGRIMENSURA solicita la adquisición de
equipamiento; y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a los requisitos formales del Decreto
Nacional 436/00, Decreto 1023/01 y la Ordenanza H. Consejo Superior;

Lo solicitado a fs. 05 y 06 por el Director de la Escuela de
AGRIMENSURA;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Directora de Programas
Especiales a fs. 04 vta. y de la Prosecretaría Administrativa a fs. 102;

Lo informado por el Área Económica Financiera a fs. 101 en
cuanto a que la presente compra queda encuadrada dentro de lo normado en
el Art. 2° punto VIII "Compras y contrataciones menores" y a fs. 102 en cuanto
a que la presente compra queda encuadrada dentro de lo normado en el Art. 2°
punto Vil "Trámite Simplificado" de la Ordenanza 06/10 y que la misma será
afrontada con fondos PROMEI II;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la adquisición del siguiente equipamiento para la Escuela de
AGRIMENSURA, por un monto total de PESOS CUARENTA Y OCHO

MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE C/84/100 ($48.547,84).

Firma: GEOBAUEN S.R.L.

Cantidad

1

Descripción
Distanciómetro de mano láser marca
LEICA mod. D5

Monto

$3.305,00
^£T^ Total $3.305,00

El envío de la mercadería estuv
fue de $38,00

Av. Vélez Sársfield 1600
50I6 CÓRDOBA - República Argentina

empresa VÍA CARGO. El costo

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Firma: LEZAMA GONZALO

Cantidad
2

Descripción
Impresora HP laserjet p1102W

Monto
$1.300,02

Total $1.300,02

Firma: TELLECHEA MABEL ELENA

Cantidad
4
1

Descripción
Escritorio 120x70 cpu
Escritorio 150x70 cajones

Monto
$3.304,00
$1.339,00

Total $4.643,00

Firma: LA VALVA FRANCISCO ALBERTO

Cantidad

1
Descripción

Split YORK 3000 F/C
Monto

$3.560,00
Total $3.560,00

Firma: LÓPEZ MATÍAS A.

Cantidad

1

Descripción
1 Colocación A/A Split 3000 f/c.
metros cañería p/conexión

+ 3
Monto

$1.110,00
Total $1.110,00

Firma: MERTIND ARGENTINA S.A.

Cantidad

1

Descripción
Kit estación total láser SOKKIA
SET650RX BT. Trípode de madera
con funda. Bastón con funda.

Monto

$34.310,25
Total $34.310,25

El envío de la mercadería estuvo a cargo de la empresa RF TRANSPORTE
S.A. ,el costo fue de $281,57

Art. 2°).- La presente compra será afr.
Agrimensura - Fondos

da con los Fondos PROMEI II -

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono; (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Escuela de
Agrimensura y gírense las presentes actuaciones al Área Económico

Financiera.

Prof. ITJ. DA/JIEL LAGO
ÍF ;Fí;!í!0/CíNE¡At

Fonjhwl de (,!"ir|,T u Silo-, frJliB f

SOLUCIÓN No 00

, HÉCTOR GAIN
ECAHO

Futuhed d* GCREÍOI lÍKígífllíitaí y N
Utijysrsidod l í ' - - ' '•

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


